DATI SUI PAGAMENTI - 1* TRIMESTRE 2017
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | Importo Netto |Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
10-gen-17 1.402,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
10-gen-17 347,10 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 76,36 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 117,48 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 534,00 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 1.722,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 417,00 |[EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 91,74 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-gen-17 30,64 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10-gen-17 6.001,31 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10-gen-17 591,64 |LEADERFORM S.P.A. Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
10-gen-17 407,00 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
10-gen-17 45,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-gen-17 903,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-gen-17 35,95 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-gen-17 309,68 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 212,47 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 9,60 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 43,62 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 63,58 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 6,36 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-gen-17 48,80 |E.P. REAL ESTATE S.R.L. Uscite Correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
10-gen-17 290,82 | XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
10-gen-17 290,82 |XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
13-gen-17 7.657,00 |DAY RISTOSERVICE SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
13-gen-17 5,88 [COMUNE DI MATERA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
13-gen-17 1.200,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVVOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 330,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVWOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 13,20 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVVOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 60,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVVOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 250,90 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVWOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 4.400,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVVOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 1.210,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVVOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 48,40 \VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVWOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 220,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVWOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 86,00 |VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO - AVWOCATO Uscite Correnti 2126 Spese legali
13-gen-17 640,00 |STABILIMENTO GRAFICO RINDI DI RINDI ALESSANDRO & PAOLO S.N.C. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13-gen-17 296,93 |BLU LINE S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.872,00 |[EUROCONSULTING S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 288,00 | TRUCK POINT SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 181,50 |IL MELOGRANO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - ONLUS Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 3.312,00 [LANIFICIO*FRATELLI BALLI S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 3.312,00 |RIFINIZIONE R.G.B. - S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 3.264,00 |SMI TESSUTI S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 834,62 |2 FRAME S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.728,00 |BEAUTY SAN S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 2.642,66 |DANTI PAOLO & C. S.R.L. COSTRUZIONI MACCHINE TESSILI Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.152,00 |[EUROINFORMATICA*S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.728,00 |FAIT GROUP SPA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.506,84 |GIGLIOTTI MACCHINE TESSILI S.R.L. UNIPERSONALE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 676,22 |IDEATERMICA DI NOEMI DECANDIA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 1.728,00 |TEX-LUIS S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13-gen-17 920,00 |INFORMATICA.NET S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 Hardware
19-gen-17 305,54 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
19-gen-17 2.000,00 |IL FATTORE PARTY S.R.L. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
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19-gen-17 220,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
19-gen-17 1.006,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19-gen-17 129,99 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19-gen-17 2.360,53 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19-gen-17 10,82 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
19-gen-17 727,98 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
19-gen-17 458,20 |[AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-gen-17 13,20 [TOSCO-DATA SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
19-gen-17 580,79 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
19-gen-17 2.650,00 |SANTINI ALDA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19-gen-17 82,41 |GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19-gen-17 2.686,63 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19-gen-17 1.603,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19-gen-17 95,77 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
19-gen-17 22.446,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
19-gen-17 68,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
19-gen-17 59,18 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
19-gen-17 111,96 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
19-gen-17 |- 86,27 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
19-gen-17 1.060,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
19-gen-17 409,70 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e altri
19-gen-17 111,32 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4510 compensi
19-gen-17 55,68 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
19-gen-17 1.383,76 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 15,22 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 69,19 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 380,54 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 136,24 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 1,50 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 6,80 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-gen-17 37,46 |CORSI STEFANO - INGEGNERE Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
27-gen-17 1.440,00 |SIRE DI BARBIERI MARCO Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
27-gen-17 1.200,00 |GRAFICA INTERNAZIONALE ROMA S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-gen-17 3,23 |VESTRI FRANCESCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-gen-17 22,21 |VESTRI FRANCESCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-gen-17 80,75 |VESTRI FRANCESCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-gen-17 0,89 |VESTRI FRANCESCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-gen-17 1.321,14 |CAVALLINI IACOPO Uscite Correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
06-feb-17 11.725,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06-feb-17 9.250,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06-feb-17 3.000,00 |TV PRATO 39 S.R.L. Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
06-feb-17 1.400,00 |TV PRATO 39 S.R.L. Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
06-feb-17 43,08 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 195,80 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 1.977,54 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 2.216,76 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 |- 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 |- 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 1.590,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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06-feb-17 57,42 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 261,00 |[EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06-feb-17 5,88 [COMUNE DI POMEZIA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
06-feb-17 156,48 |LEADERFORM S.P.A. Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
06-feb-17 48,11 |TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L. Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
06-feb-17 150,00 |[LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 600,00 |LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 1,15 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 6,35 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 23,08 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 0,25 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 3,46 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 19,04 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 69,23 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 0,76 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 888,00 | WAYPRESS MEDIA MONITORING SRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 660,00 |TIPOGRAFIA LA MODERNA S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 1.200,00 |CHERUBINI SIMONA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06-feb-17 48,00 |CHERUBINI SIMONA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 446,88 |SIRE DI BARBIERI MARCO Uscite Correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
10-feb-17 1.709,12 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 |- 74,78 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 74,78 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 339,92 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 205,20 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 |- 9,27 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 9,27 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 42,13 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
10-feb-17 41,62 |COLLINO AMBRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 151,33 |COLLINO AMBRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 1.040,35 |COLLINO AMBRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 3.783,10 |COLLINO AMBRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 4.000,00 |RIFIM S.A.S. DI RINDI PIERO LUIGI & C. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-feb-17 1.032,91 |COMUNE DI PRATO Uscite Correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
10-feb-17 2.000,00 |UNIONFILIERE - ASS.NE CCIAA VALORIZZAZIONE FILIERE DEL MADE IN ITALY Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10-feb-17 6.977,95 [INOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
10-feb-17 2.381,06 [NOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
10-feb-17 29,72 [NOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
10-feb-17 1,44 INOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
10-feb-17 325,00 [STUDIO RW S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |GRANDE STREET FOOD DI GIANLUIGI GRANDE Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |CERRETI MARCO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |NGFISHING DI GIUSTI NIKY Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |CHITI FRANCESCO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 875,00 |CONFARTIGIANATO IMPRESE PRATO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |UZZANI MASSIMO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |STUDIO BARDAZZI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 75,00 |GUARNA FERNANDO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |DEMA IMPIANTI DI DE MARCO ALESSANDRO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 225,00 [IMCM S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 75,00 |COLIBRI' SNC DI MARINO SILVIA E VALISANO CHIARA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |LAVA E ASCIUGA ARCANGELI DI ZILIANTI MARTA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |OGGIONI FEDERICO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |CENTRO BENESSERE HONG KONG DI HU HANTAO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
10-feb-17 25,00 |BREGZA MARGERITE IMPRESA AGRICOLA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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16-feb-17 200,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 54,23 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 155,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 13,20 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 4,40 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 20,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16-feb-17 5,88 |COMUNE DI MONTIGNOSO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 5,88 |COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 28,17 |COMUNE DI FIRENZE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 28,17 |COMUNE DI FIRENZE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 5,88 |COMUNE DI CARMIGNANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 5,88 |COMUNE DI CARMIGNANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 9,88 |COMUNE DI QUARRATA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-feb-17 992,45 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
16-feb-17 789,07 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
16-feb-17 4.339,44 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16-feb-17 722,00 [UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20-feb-17 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
20-feb-17 378,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20-feb-17 306,28 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
20-feb-17 1.327,03 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20-feb-17 130,16 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
20-feb-17 525,13 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20-feb-17 77,71 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
20-feb-17 2,90 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-feb-17 290,00 |[TOSCO-DATA SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-feb-17 1.005,93 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-feb-17 60,00 |IL MERCANTE DI MANRICO FUNGHI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-feb-17 2.000,00 [TEMPAT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-feb-17 1.014,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-feb-17 503,39 [TERMOPRATO S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-feb-17 344,45 |COOPERATIVA*P.ZA CIARDI - S.R.L. - FACCHINAGGIO E AUTOTRASPORTI Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-feb-17 588,96 |OFFICINA SIGNORINI GENNARO & C. S.N.C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-feb-17 127,96 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
20-feb-17 10.796,92 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-feb-17 161,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-feb-17 11,66 |[CASARINI RICCARDO GINO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 2,57 |CASARINI RICCARDO GINO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 233,28 |[CASARINI RICCARDO GINO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 64,15 |CASARINI RICCARDO GINO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 0,43 |GAIFFI ALBERTO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 1,94 |GAIFFI ALBERTO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 10,69 |GAIFFI ALBERTO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 38,88 |GAIFFI ALBERTO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 9,72 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO FOSSI - SALVADORI Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 2,14 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO FOSSI - SALVADORI Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 53,46 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO FOSSI - SALVADORI Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 194,40 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO FOSSI - SALVADORI Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 11,66 |PAPI PAOLO RENZO ANDREA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 2,57 |PAPI PAOLO RENZO ANDREA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 64,15 |PAPI PAOLO RENZO ANDREA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 233,28 |PAPI PAOLO RENZO ANDREA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 10,69 [STUDIO LEGALE GORI-PINI - ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
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20-feb-17 0,43 |STUDIO LEGALE GORI-PINI - ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 1,94 |STUDIO LEGALE GORI-PINI - ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 38,88 |STUDIO LEGALE GORI-PINI - ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
20-feb-17 402,04 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-feb-17 1.766,94 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-feb-17 24,82 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-feb-17 34,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e altri
20-feb-17 304,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4510 compensi
20-feb-17 152,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
20-feb-17 202,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5152 Hardware
22-feb-17 945,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
22-feb-17 375,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
22-feb-17 279,09 [TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
22-feb-17 19,48 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
22-feb-17 29,71 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22-feb-17 7.350,88 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22-feb-17 108,90 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 495,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 51,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 199,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 225,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 8.137,31 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 249,99 (INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 300,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 48,69 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 499,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 161,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 2,49 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 1.248,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 630,01 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 499,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 916,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 1,81 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 36,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 151,05 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 525,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 49,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 874,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 624,99 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 309,99 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 2.671,14 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 175,60 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 943,80 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 769,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 499,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 35,70 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 1.400,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 450,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 700,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 375,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 360,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22-feb-17 1.796,68 |R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 |- 81,15 |R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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Data mandato | Importo Netto |Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
22-feb-17 81,15 |R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 368,85 |R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 1.172,54 |3 P TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 1.872,54 |3 P TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 |- 411,96 |3 P TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 411,96 |3 P TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22-feb-17 150,00 |COMUNE DI PRATO Uscite Correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
22-feb-17 165,78 |CHITI STEFANIA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
27-feb-17 233,52 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
27-feb-17 2.966,04 |WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
27-feb-17 80,29 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27-feb-17 300,00 MANUSA COOPERATIVA SOCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27-feb-17 2.402,84 |CARLESI ORAZIO Uscite Correnti 4202 Locazioni
27-feb-17 242,00 |CONDOMINIO 4 OLIVI - VIA FERRUCCI 192 Uscite Correnti 4202 Locazioni
27-feb-17 2.709,80 |MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
27-feb-17 1.418,92 |MARCELLINI VALENTINA Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
27-feb-17 430,30 |MARCELLINI VALENTINA Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
27-feb-17 741,68 |PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
27-feb-17 192,00 |MELE FRANCESCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
27-feb-17 1,06 |MELE FRANCESCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
27-feb-17 4,80 |[MELE FRANCESCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
27-feb-17 52,80 |MELE FRANCESCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
03-mar-17 745,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
03-mar-17 285,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
03-mar-17 2,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
03-mar-17 - UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
03-mar-17 3,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
03-mar-17 7,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
03-mar-17 29,62 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
03-mar-17 250,00 |[ENTE MORALE G. FELTRINELLI PER L'INCREMENTO DELLA ISTRUZIONE TECNICA Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
03-mar-17 2,00 |[ENTE MORALE G. FELTRINELLI PER L'INCREMENTO DELLA ISTRUZIONE TECNICA Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
03-mar-17 1.806,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-mar-17 39,60 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-mar-17 180,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-mar-17 5,88 |COMUNE DI TRIESTE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03-mar-17 5,88 |COMUNE DI CARMIGNANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03-mar-17 561,17 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03-mar-17 3.265,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03-mar-17 33,60 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03-mar-17 2,60 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 3,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 5,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 23,08 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 6,35 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 1,15 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 0,25 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 1,15 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 1,77 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 23,08 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 6,35 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 160,77 |VOLTOLINI LUCIA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 44,21 \VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 8,04 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 0,25 |VOLTOLINI LUCIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03-mar-17 96,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
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03-mar-17 96,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
03-mar-17 205,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
03-mar-17 87,89 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
03-mar-17 100,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
03-mar-17 272,95 MG STRUMENTI MUSICALI S.N.C. DI ENRICO & ARIANNA GIUSTI Uscite in Conto Capitale 5103 Impianti e macchinari
09-mar-17 56,63 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 12,30 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 203,52 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 16,87 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 3,63 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 28,57 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09-mar-17 1.650,25 |GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09-mar-17 |- 0,39 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09-mar-17 7.230,98 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09-mar-17 29,93 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09-mar-17 958,00 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-mar-17 |- 210,76 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-mar-17 210,76 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-mar-17 4.799,04 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-mar-17 921,60 |[CONFEZIONI VUESSE, DI VIGNOLINI PAOLO Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09-mar-17 345,60 |DEPURTECNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09-mar-17 1.891,30 |GORI MAGLIERIA PREGIATA DI GORI SIMONA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09-mar-17 1.152,00 |MAGLIFICIO ANGORELLE SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09-mar-17 50,00 |G6 S.R.L.S. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |[GUAN MIZI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 325,00 |STUDIO RW S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 75,00 |STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |BECHINI DANIELE Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |CODICIS SRL Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |{CONTI DEBORA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |GUARINI MARIO FURIO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 50,00 |GUARNA FERNANDO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 [HANINE TOUFIK Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |IMPELLIZZERI PIETRO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 8,00 [LIMAS.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 500,00 [MCM S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |MONALDI FEDERICO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |MUSELLA FABIO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |SCIACCA RAG. GIOVANVITO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 25,00 |STUDIO 88 SRL Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
09-mar-17 17,46 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
09-mar-17 2.624,65 |ORIZZONTE S.G.R. S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
09-mar-17 206,56 |[TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
09-mar-17 2,00 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
14-mar-17 143,20 |GALDI ROBERTO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
14-mar-17 276,10 |CAPUANO GIUSEPPE Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
14-mar-17 240,00 |FRANCISCI PAOLO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 4.799,04 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 958,42 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 |- 210,85 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 210,85 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 958,42 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 210,85 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 |- 210,85 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 4.799,04 |GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-mar-17 6.885,10 |LA LEONARDO EDILE DI PAOLO CASAIOLI E C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-mar-17 1.413,20 |LA LEONARDO EDILE DI PAOLO CASAIOLI E C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-mar-17 |- 310,90 |LA LEONARDO EDILE DI PAOLO CASAIOLI E C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
14-mar-17 310,90 [LA LEONARDO EDILE DI PAOLO CASAIOLI E C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
15-mar-17 30,00 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 6,60 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 12,00 [ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 2,64 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 60,00 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 13,20 (ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 12,00 (ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 2,64 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
15-mar-17 96,00 |EUCS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
15-mar-17 287,06 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 1.977,54 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 |- 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 31,33 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 142,40 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 26,40 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 120,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15-mar-17 9,88 |ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
15-mar-17 519,44 |OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
15-mar-17 11,32 |OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
15-mar-17 740,00 (WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15-mar-17 15.000,00 |PIN SOC. CONS. AR.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15-mar-17 5.847,75 |PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15-mar-17 318,53 |CLEAN SERVICE SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 2.880,00 |COFARDIS S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 615,31 |COOP.*AUTOTRASPORTI E FACCHINAGGIO*ROMITO - SOC. COOP. AR.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 174,53 |[EUROCLEAN SAS DI SANDRO CORSINOVI E C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 2.880,00 |PIELLE PIU'S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 125,28 |RISTORAZIONE TOSCANA S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 172,80 |SIRIO SISTEMI ELETTRONICI S.P.A. IN SIGLA 'SSE SPA' Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 289,73 |TUSCANIA SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 149,76 |ASSISTENZA AUTO 90 DI GUIDI CLAUDIO E FIERLI MIRKO S.N.C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 253,01 |CAFE SNC DI MALOSSI FILIPPO & C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 2.764,80 |CAT CONFESERCENTI PRATO S.R.L. - UNIPERSONALE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 2.880,00 |CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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15-mar-17 201,60 [EMME MECCANICA S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 380,16 |LANIFICIO¥*NUOVO RI-VERA S.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-mar-17 413,34 |SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA Uscite Correnti 4201 Noleggi
23-mar-17 4.614,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
23-mar-17 661,87 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
23-mar-17 98,31 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
23-mar-17 34,98 |MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 25,89 |MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 127,20 |MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 520,00 [MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 143,00 |MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 7,12 MAINIERI MARTA MARIA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 660,00 |ANALYTICAL S.R.L. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 140,00 |IL FATTORE PARTY S.R.L. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 1.400,00 |IL FATTORE PARTY S.R.L. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23-mar-17 968,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
23-mar-17 120,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-mar-17 295,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-mar-17 108,46 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-mar-17 400,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-mar-17 1.375,78 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23-mar-17 218,93 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23-mar-17 1.641,39 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-mar-17 5,88 |COMUNE DI CARMIGNANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-mar-17 1.923,05 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
23-mar-17 45,01 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
23-mar-17 800,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23-mar-17 5.674,13 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23-mar-17 1.074,38 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
23-mar-17 63,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
23-mar-17 253,00 |ACCREDIA - DIPARTIMENTO LABORATORI DI TARATURA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23-mar-17 1.150,00 |ACCREDIA - DIPARTIMENTO LABORATORI DI TARATURA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23-mar-17 1.891,56 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23-mar-17 38.009,08 |UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
23-mar-17 59,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23-mar-17 260,42 INOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 200,80 [CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 106,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI MACERATA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 57,20 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 31,12 |CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 168,73 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 200,80 |CAMERA DI COMMERCIO DI POTENZA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 88,00 INOMINATIVI DIVERSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 127,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 266,62 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 4,50 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 0,50 [DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 69,00 |{CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 253,43 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 1.921,92 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 70,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 114,50 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 73,51 |CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
23-mar-17 3,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
23-mar-17 20,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
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Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | Importo Netto |Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
23-mar-17 160,23 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
23-mar-17 12.132,98 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
23-mar-17 |- 14,44 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
23-mar-17 75,40 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23-mar-17 414,72 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23-mar-17 1.508,09 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23-mar-17 16,59 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23-mar-17 1,10 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
23-mar-17 484,36 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
23-mar-17 1.216,29 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
23-mar-17 35,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
23-mar-17 23,08 |AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e altri
23-mar-17 38,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4510 compensi
23-mar-17 19,20 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
23-mar-17 148,00 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5106 Materiale bibliografico
29-mar-17 1.977,54 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29-mar-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29-mar-17 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29-mar-17 |- 28,07 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29-mar-17 943,34 |[EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
29-mar-17 269,53 |EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
29-mar-17 |- 59,30 |[EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
29-mar-17 59,30 |[EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
29-mar-17 7.055,30 |S.A.F.A. SERVIZI AUTOGRU FACCHINAGGIO E AUTOTRASPORTI - SOC. COOP. AR.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29-mar-17 11,54 [LUMINI PATRIZIA - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29-mar-17 63,46 |LUMINI PATRIZIA - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29-mar-17 230,77 |LUMINI PATRIZIA - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29-mar-17 2,54 |LUMINI PATRIZIA - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29-mar-17 1.728,00 |LANIFICIO CAVERNI S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 1.034,21 |LE SORELLE MOCHI DI MOCHI SILVIA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 662,40 [TEXUROPA DI PAGLIAI FRANCO & C. S.N.C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 407,52 |FILATI M.G. S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 316,80 |GEVA.RS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 150,56 |SIPAT AUTOMAZIONI S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 358,21 |TAIP AUTOMATION S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 452,20 |CIESSE CASUALS ABBIGLIAMENTO S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 124,13 |ANYMORE S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 1.497,60 |BATISTONIS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 1.500,00 |COOPERATIVA SOCIALE CENTRO DI SOLIDARIETA' PRATESE - ONLUS Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
29-mar-17 6.136,54 |ERARIO STATO (CAP. 3492 - CAPO X) Uscite Correnti 4499 Altri tributi




